
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 267 DEL 22-03-2011

DETERMINAZIONE

N. 17 DEL 22-03-2011
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: Approvazione della graduatoria provvisoria del bando di concorso
integrativo - anno 2010 - per l'assegnazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

VISTO il bando di concorso integrativo anno 2010 per l’assegnazione di alloggi di edilizia
residenziale pubblica pubblicato in data 13.10.2010 all’Albo Pretorio;

CONSIDERATO:

che il bando rimaneva in pubblicazione per 60 gg. e cioè fino al 12.12.2010;
che, nel periodo di pubblicazione del bando, venivano presentate n. 335 domande;
che il responsabile del procedimento istruiva le domande presentate al fine di redigere la
graduatoria provvisoria del bando integrativo di concorso;
che, per i lavoratori residenti all’estero, l’art.8 del bando prevedeva un termine di
presentazione delle domande prorogato di 60 giorni per i residenti nell’area europea e di
90 giorni per i residenti nei paesi extraeuropei;
che, dunque, è possibile procedere alla pubblicazione della graduatoria provvisoria;
che sono state dichiarate inammissibili n.74 domande di cui:

n. 1 per mancanza di residenza e/o di attività lavorativa nel Comune di Sesto
Fiorentino;
n. 1 per mancanza di residenza e/o di attività lavorativa nel Comune di Sesto
Fiorentino e mancanza di permesso di soggiorno almeno biennale e di una regolare
attività di lavoro subordinato o di lavoro autonomo;
n. 2 per mancanza di residenza e/o di attività lavorativa nel Comune di Sesto
Fiorentino e scissione del nucleo familiare;
n. 13 per superamento del reddito convenzionale per l’accesso agli alloggi di
edilizia residenziale pubblica;



n. 1 per superamento del reddito convenzionale per l’accesso agli alloggi di edilizia
residenziale pubblica e assenza di sottoscrizione e/o documento;
n. 27 per scissione del nucleo familiare;
n.18 per stato civile non certificabile di uno o più componenti del nucleo familiare
e conseguente mancata dichiarazione di eventuali redditi;
n.3 per stato civile non certificabile di uno o più componenti del nucleo familiare e
conseguente mancata dichiarazione di eventuali redditi e mancanza di permesso di
soggiorno almeno biennale e di una regolare attività di lavoro subordinato o di
lavoro autonomo;
n.3 per stato civile non certificabile di uno o più componenti del nucleo familiare e
conseguente mancata dichiarazione di eventuali redditi e scissione del nucleo;
n.1 per stato civile non certificabile di uno o più componenti del nucleo familiare e
conseguente mancata dichiarazione di eventuali redditi e domanda presentata fuori
termine;
n. 2 per domanda presentata fuori termine;
n. 1 per domanda presentata fuori termine e mancanza di permesso di soggiorno
almeno biennale e di una regolare attività di lavoro subordinato o di lavoro
autonomo;
n. 1 per domanda presentata fuori termine e assenza di sottoscrizione e/o
documento;

come da allegato B parte integrante e sostanziale del presente atto;

ATTESO:

- che, una volta istruite e punteggiate le restanti n. 261 domande, esse sono state ordinate per
punteggio e, a parità di punteggio, secondo l’ordine alfabetico, formando la graduatoria
provvisoria di cui all’allegato A, parte integrante e sostanziale del presente atto;

- che occorre procedere alla pubblicazione della graduatoria suddetta all’Albo pretorio per
trenta giorni consecutivi;

- che avverso la graduatoria provvisoria pubblicata sarà possibile proporre opposizione a
norma dell’art. 7 della L.R.T. n. 96/1996 e successive modifiche e integrazioni, entro trenta
giorni dalla pubblicazione all’Albo pretorio e per i lavoratori emigrati all’estero, dalla data di
ricevimento della raccomandata inerente la comunicazione;

- che il responsabile del procedimento è individuato nella persona della Dott.ssa Roberta
Pulcinelli assegnata al Servizio Politiche della Casa;

DETERMINA

1) di approvare la graduatoria provvisoria del bando integrativo di concorso per
l’assegnazione di alloggi di E.R.P. - anno 2010 contenuta nell’allegato A al presente
atto;

1) di dichiarare inammissibili, e conseguentemente escludere dalla graduatoria provvisoria,
i concorrenti contenuti nell’allegato B alla presente determinazione;

1) di disporre la pubblicazione all’Albo pretorio della graduatoria provvisoria e dell’elenco
delle domande inammissibili per trenta giorni consecutivi;

1) di dare atto che contro i suddetti provvedimenti è possibile proporre opposizione a
norma dell’art. 7 della L.R.T. n. 96/1996 e successive modifiche e integrazioni, entro



trenta giorni dalla pubblicazione della graduatoria all’Albo pretorio e per i lavoratori
emigrati all’estero, dalla data di ricevimento della raccomandata inerente la
comunicazione.

Sesto Fiorentino, 22-03-2011

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Approvazione della graduatoria provvisoria del bando di concorso
integrativo - anno 2010 - per l'assegnazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica.

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 22-03-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


